Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky

Rocnik - 2018-2019
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Benkova-Rybarova Barbora - 19.Sep.2004 - licencia - 51108
Spolu
17 - odohratych zapasov 258 - odohratych minut 22 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 15.2 - min(t na zapas 5 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domécich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky
17 - odohratych zapasov 258 - odohratych minut 22 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 15.2 - minGt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

Vysledok
54 -73
49 - 47
56 - 74
81-39
56 - 53
82-54
50 - 67
56 - 73
95-43
66 - 70
64 - 28
61 - 56
66 - 35
33-90
88 - 39
54 -74
52-33

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
BKM Bardejov - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas
27.Apr.2019 BKM Bardejov - BK Slovan Bratislava (J)
24.Feb.2019 BKM Bardejov - 55K Zilina - Budatin (J)
27.)an.2019 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
26.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BKM Bardejov
13.Jan.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
12.Jan.2019 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Koice
8.Dec.2018 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok
28.Nov.2018 BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice ())
25.Nov.2018 BKM Bardejov - ZBK Rozfava (J)
24.Nov.2018 ZBK Roznava (J) - BKM Bardejov
21.Nov.2018 Young Angels U17 KoSice (J) - BKM Bardejov
11.Nov.2018 BKM Bardejov - BAM Poprad (J)
10.Nov.2018 BAM Poprad (J) - BKM Bardejov
17.0kt.2018 BKM Bardejov - Young Angels U19 KoSice (J)
13.0kt.2018 Young Angels U19 Kosice (J) - BKM Bardejov
7.0kt.2018 BKM Bardejov - BK EILAT PU Presov
6.0kt.2018 BK EILAT PU Presov - BKM Bardejov

SPOLU Pocet zapasov 17

14
3
10
20
26
17
21
10
6
29
24
13
18
14

258

Sk S2 [ S3 | Sc

S S e
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 0-0 0-1 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-2 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
1-1 0-3 0-0 1-4 0-0
100% 0% 0% 25% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-0 1-1 2-2 0-0
100% 0% 100% 100% 0%
1-2 0-1 0-1 1-4 0-2
50% 0% 0% 25% 0%
1-3 0-0 0-0 1-3 0-0
33% 0% 0% 33% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-1 0-0 1-2 1-2
100% 0% 0% 50% 50%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-1 0-01-1 1-4
0% 100% 0% 100% 25%
0-11-10-01-2 0-0
0% 100% 0% 50% 0%
5921113823516

56% 18% 33% 35% 31%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Bilova Terézia - 7.Maj.1999 - licencia - 46113
Spolu
14 - odohratych zapasov 352 - odohratych minut 115 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  25.1 - minGt na zapas
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 8.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky

14 - odohratych zapasov 352 - odohratych minut 115 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 25.1 - minGt na zapas
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zadpasov 8.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

24 - najviac bodov v zapase

24 - najviac bodov v zdpase

BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
27.Apr.2019 BKM Bardejov - BK Slovan Bratislava (J) 54-73 19
24.Mar.2019 BKM Bardejov - BK ASK Slavia Trnava (J) 42 - 46 16
24.Feb.2019 BKM Bardejov - 55K Zilina - Budatin (J) 49 - 47 22
27.Jan.2019 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 56 -74 32
26.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BKM Bardejov 81-39 33
8.Dec.2018 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 50-67 19
25.Nov.2018 BKM Bardejov - ZBK Rozfava ()) 95-43 19
21.Nov.2018 Young Angels U17 KoSice (J) - BKM Bardejov 64 - 28 23
11.Nov.2018 BKM Bardejov - BAM Poprad (J) 61-56 34
10.Nov.2018 BAM Poprad (J) - BKM Bardejov 66 - 35 18
27.0kt.2018 BKM Bardejov - SKBD Spisska Nova Ves ()) 52-56 30
13.0kt.2018 Young Angels U19 KoSice (J) - BKM Bardejov 88-39 24
7.0kt.2018 BKM Bardejov - BK EILAT PU PreSov 54 -74 29
6.0kt.2018 BK EILAT PU PreSov - BKM Bardejov 52-33 34

SPOLU Pocet zapasov 14 352

S2 S3 Sc TH

i G [ = D S

0-0 3-4 0-0 3-4 2-2
0% 75% 0% 75% 100%

1-3 0-2 0-0 1-5 0-0

33% 0% 0% 20% 0%

0-1 3-10 0-0 3-11 1-2
0% 30% 0% 27%  50%

0-0 5-14 0-1 5-15 1-1
0% 36% 0% 33% 100%

0-0 4-14 0-0 4-14 0-0
0% 29% 0% 29% 0%

0-4 2-8 0-2 2-14 3-4
0% 25% 0% 14% 75%

8-10 4-8 0-1 12-19 0-0
80% 50% 0% 63% 0%

0-2 1-7 0-1 1-10 0-0
0% 14% 0% 10% 0%

2-7 3-12 0-0 5-19 1-2
29% 25% 0% 26% 50%

0-0 0-9 0-0 0-9 ©0-0
0% 0% 0% 0% 0%

3-4 1-9 0-1 4-14 0-4
75% 11% 0% 29% 0%

1-1 0-4 0-0 1-5 0-2

100% 0% 0% 20% 0%
4-6 3-10 0-2 7-18 1-2
67% 30% 0% 39% 50%

2-4 3-10 0-2 5-16 0-2
50% 30% 0% 31% 0%

214232121 010531739 21

50% 26% 0% 31% 43%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

7 3 0 2 1 1 0 1 4 28

11 2 0 1 3 2 0 2 1 71

24 1 1 0 1 1 0 3 3189

11 1 1 1 3 2 0 4 3 24

2 3 0 4 3 00 1 5 22

15 2 4 01 1 0 1 3 10

10 3 3 4 0 3 0 2 4 75

115 29 14 30 28 21 0 30 38 70
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Cupova Sarah - 19.Nov.2002 - licencia - 47154
Spolu
22 - odohratych zapasov 619 - odohratych minut 141 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  28.1 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 12 - domécich zédpasov 6.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky
22 - odohratych zapasov 619 - odohratych mindt 141 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  28.1 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
27.Apr.2019 BKM Bardejov - BK Slovan Bratislava (J) 54-73 24
6.Apr.2019 SSK Zilina - Budatin (J) - BKM Bardejov 67 - 62 36
24.Mar.2019 BKM Bardejov - BK ASK Slavia Trnava ()) 42 - 46 25
23.Mar.2019 BKM Bardejov - BO Spartak Myjava (J) 71-68 32
2.Mar.2019 BK Slovan Bratislava (J) - BKM Bardejov 66 - 40 24
24.Feb.2019 BKM Bardejov - 55K Zilina - Budatin (J) 49 - 47 22
13.Jan.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov 56 -53 38
12.Jan.2019 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice 82-54 32
9.Dec.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov 80 -38 37
8.Dec.2018 BKM Bardejov - MBK RuZzomberok 50 -67 29
28.Nov.2018 BKM Bardejov - Young Angels U17 Kosice (J) 56-73 32
25.Nov.2018 BKM Bardejov - ZBK Roznava (J) 95-43 28
24.Nov.2018 ZBK Rozfiava (J) - BKM Bardejov 66 - 70 32
21.Nov.2018 Young Angels U17 KoSice (J) - BKM Bardejov 64 - 28 32
11.Nov.2018 BKM Bardejov - BAM Poprad ()) 61 -56 26
10.Nov.2018 BAM Poprad (J) - BKM Bardejov 66 - 35 25
28.0kt.2018 SKBD Spisska Nova Ves (J) - BKM Bardejov 51-56 25
27.0kt.2018 BKM Bardejov - SKBD Spisska Nova Ves (J) 52 -56 27

Sk
0 ¢
1-2
50%
3-4
75%
3-3
100%
1-3
33%
2-2
100%
0-2
0%
2-3
67%
4-5
80%
2-3
67%
2-2
100%
5-10
50%
4-6
67%
2-2
100%
0-1
0%
0-2
0%
2-3
67%
2-2
100%
1-2
50%

S2

S3

G4 c lb'c

1-1
100%
3-9
33%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-4
25%
5.6
83%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%

0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

Sc
il G
2-4
50%
6-14
43%
3-4
75%
1-3
33%
3-5
60%
0-4
0%
3-7
43%
4-7
57%
3-9
33%
7-8
88%
6-15
40%
4-7
57%
2-4
50%
0-4
0%
0-3
0%
2-4
50%
2-5
40%
2-4
50%

TH
0 c
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
6-10
60%
0-0
0%
2-4
50%
4-8
50%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-1
0%
4-4
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

5
14

14
12

A A O = O O

13

11

F-

1

2

HP

9.7

14.5
14.7
143

6.5

25.8
14.6
245
15.3
29.5
11
8.2
5.5
12
8.6

11.5
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2-2 0-2 0-0 2-4 4-4

17.0kt.2018 BKM Bardejov - Young Angels U19 KoSice (J) 33-90 22 100% 0% 0% 50% 100% 8 21 8 01 0 1 0 14

13.0kt.2018 Young Angels U19 Kogice () - BKM Bardejov 88-39 23 250 %2 %0 % i 5 21 6 1 111 0 89

7.0kt.2018 BKM Bardejov - BK EILAT PU Pregov 54-74 24 O3 0.0 CLb 04 2t 2 43 4 10 0 0 437
0-0 0-4 0-0 0-4 0:0 o ,

6.0kt.2018 BK EILAT PU Presov - BKM Bardejov 52-33 24 0% 0% 0% 0% 0%

2 7 1 1 0 1 2 52
[FSmoril [ ot mpmeaw 22 [0 B30 o s e 20 0 22 53 30 50 2 G e
62% 26% 0% 42% 59%
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Fellegiova Martina - 14.0kt.2002 - licencia - 47363
Spolu
20 - odohratych zapasov 361 - odohratych minut 36 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  18.1 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 1.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky
20 - odohratych zdpasov 361 - odohratych mindt 36 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  18.1 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas

1 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
27.Apr.2019 BKM Bardejov - BK Slovan Bratislava (J) 54-73 19
6.Apr.2019 SSK Zilina - Budatin () - BKM Bardejov 67 - 62 29
24.Mar.2019 BKM Bardejov - BK ASK Slavia Trnava (J) 42 -46 15
23.Mar.2019 BKM Bardejov - BO Spartak Myjava (J) 71-68 19
24.Feb.2019 BKM Bardejov - SSK Zilina - Budatin ()) 49 - 47 8
10.Feb.2019 BO Spartak Myjava (J) - BKM Bardejov 53-65 21
9.Feb.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BKM Bardejov 77 - 54 15
27.Jan.2019 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 56-74 15
26.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BKM Bardejov 81-39 16
25.Nov.2018 BKM Bardejov - ZBK RozAava (J) 95-43 22
24.Nov.2018 ZBK Roznava (J) - BKM Bardejov 66 - 70 18
21.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice (J) - BKM Bardejov 64 - 28 21
11.Nov.2018 BKM Bardejov - BAM Poprad (J) 61-56 8
10.Nov.2018 BAM Poprad (J) - BKM Bardejov 66 - 35 21
28.0kt.2018 SKBD Spigska Nové Ves (J) - BKM Bardejov 51-56 14
27.0kt.2018 BKM Bardejov - SKBD Spiska Nova Ves (J) 52-56 13
17.0kt.2018 BKM Bardejov - Young Angels U19 Kosice (J) 33-90 17
13.0kt.2018 Young Angels U19 KoSice (J) - BKM Bardejov 88-39 16

Sk

S2

S3

G'c Glc Glc

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
=il
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%

0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
Top
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%

0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%

0-0 1-2 0-1

0%

50%

0%

Sc
il 1B
0-2
0%
0-5
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
2-3
67%
1-4
25%
1-5
20%
0-2
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-3
33%
1-4
25%
1-3
33%

TH
ua c
0-0
0%
6-8
75%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

N W W O O O © © W N U1 N N O = O O o

[y

o

[y

=

F-

HP

-1.2
5.8
0.4

2.3

2.2
2.2

5.8

8.5
0.4

-1.6
-0.7
1.2
11,5

-1.2
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! « 2-2 0-0 0-1 2-3 0-2
7.0kt.2018 BKM Bardejov - BK EILAT PU PreSov 54-74 30 100% 0% 0% 67% 0%

2 . 0-1 0-11-2 1-4 0-2
6.0kt.2018 BK EILAT PU PreSov - BKM Bardejov 52-33 24 50" oo, 50% 25% 0% 3 2 0 1 1 10 4 2-12

4 3 00 2 3 0 2 3 54
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Kuhajdikova Andrea - 13.Jul.1983 - licencia - 4730

19 - odohratych zapasov 498 - odohratych minut 164 - bodov

7 - vyhratych zdpasov ~ 26.2 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zapase

Spolu

12 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 8.6 - bodov na zapas

1 - predizeni

7 - vyhratych zapasov

9 - vonkajsich zapasov

BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky
19 - odohratych zapasov 498 - odohratych minut 164 - bodov
26.2 - minlt na zdpas 20 - najviac bodov v zapase

12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
2.Mar.2019

24.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019

27.Jan.2019
26.Jan.2019
8.Dec.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018

17.0kt.2018

9 - vonkajsich zapasov

BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas
SSK Zilina - Budatin (J) - BKM Bardejov
BKM Bardejov - BK ASK Slavia Trnava (J)
BKM Bardejov - BO Spartak Myjava (J)
BK Slovan Bratislava (J) - BKM Bardejov
BKM Bardejov - SSK Zilina - Budatin (J)
BO Spartak Myjava (J) - BKM Bardejov
BK ASK Slavia Trnava (J) - BKM Bardejov
BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BKM Bardejov
BKM Bardejov - MBK Ruzomberok
BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice (J)
BKM Bardejov - ZBK Roznava (J)
ZBK Rozfava (J) - BKM Bardejov
BKM Bardejov - BAM Poprad (J)
BAM Poprad (J) - BKM Bardejov
SKBD Spisska Nova Ves (J) - BKM Bardejov
BKM Bardejov - SKBD Spisska Nové Ves (J)

BKM Bardejov - Young Angels U19 KoSice (J)

Vysledok
67 - 62
42 - 46
71 - 68
66 - 40
49 - 47
53 - 65
77 - 54
56 - 74
81 - 39
50 - 67
56 - 73
95-43
66 - 70
61 - 56
66 - 35
51 - 56
52 - 56
33-90

Cas
16
25
27
24
23
32
31
29
26
34
24
20
20
30
25
27
30
27

Sk
0 ¢
1-1
100%
1-2
50%
2-4
50%
1-1
100%
2-2
100%
5-6
83%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-4
50%
1-4
25%
2-6
33%
5-6
83%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-3
33%

S2

S3

G4 c lb'c

0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
4-10
40%
1-2
50%
0-6
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-5
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-5
20%
1-1
100%
2-5
40%
0-0
0%
1-4
25%
1-1
100%

1-4
25%
0-1
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%

Sc
il G
2-6
33%
1-5
20%
3-11
27%
5-11
45%
3-6
50%
5-14
36%
2-5
40%
1-3
33%
0-5
0%

2-8
25%
2-8
25%
1-7
14%
3-13
23%
6-9
67%
4-8
50%
0-2
0%

1-8
13%
2-6
33%

TH
a4 c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
10-12
83%
3-11
27%
2-2
100%
1-2
50%
3-5
60%
9-10
90%
1-2
50%
2-6
33%
6-9
67%
6-8
75%
10-14
71%
2-4
50%
6-8
75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

18
16

10

32 0

1

1

3 0 2

2

0

HP

8.8
10
9.3
14.5
28.5
8.1
17.7
6.7
154
23.1
21
12.2

24.7

14.4

12.2
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o . 1-3 1-2 0-0 2-5 9-15
13.0kt.2018 Young Angels U19 Kosice (J) - BKM Bardejov 88-39 28 33%  50% 0%  40% 60% 13 9 0 4 1 1 0 1 2 10.7

[spoa [T o mbpmaote T [ 98 T i 2 Mo e 14 88 62 6 91 54 2 53 57 e
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Kundratova Jesika - 9.Dec.2004 - licencia - 52830

Spolu

10 - odohratych zapasov 106 - odohratych minut 4 - bodov

2 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

10.6 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 0.4 - bodov na zapas

4 - vonkajsich zapasov

BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky
10 - odohratych zapasov 106 - odohratych minut 4 - bodov

2 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

27.Apr.2019
24.Feb.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Dec.2018

8.Dec.2018

10.Nov.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

10.6 - minGt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas

4 - vonkajsSich zdpasov

BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas
BKM Bardejov - BK Slovan Bratislava (])
BKM Bardejov - SSK Zilina - Budatin (J)
TYDAM UP)S Kosice - BKM Bardejov
BKM Bardejov - TYDAM UPJS Koice
MBK Ruzomberok - BKM Bardejov
BKM Bardejov - MBK Ruzomberok
BAM Poprad (J) - BKM Bardejov
BKM Bardejov - SKBD Spiska Nové Ves (J)
BKM Bardejov - Young Angels U19 Kosice (J)

Young Angels U19 KoSice (J) - BKM Bardejov

Pocet zapasov 10

Vysledok
54 -73
49 - 47
56 - 53
82 - 54
80 - 38
50 - 67
66 - 35
52 - 56
33-90
88 - 39

Cas

12

1

wu

13
8
17
4
14

11

106

Sk S2 [S3 ' Sc TH
S e EE S E
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-11-10-02-20-0
100% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-00-20-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-20-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
1312032802
33% 50% 0% 25% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

4 O ©O ©O ©o © ©o B ©O O©O O©

0 01 100220

000110002

0

0

0

0

0

0

00O
0072
0 00.8
00 0

2 2-22
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Lizakova Klara - 26.Feb.2003 - licencia - 47364
Spolu
17 - odohratych zapasov 196 - odohratych minut 24 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  11.5 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky
17 - odohratych zapasov 196 - odohratych minut 24 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  11.5 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas
27.Apr.2019 BKM Bardejov - BK Slovan Bratislava (J)
2.Mar.2019 BK Slovan Bratislava ()) - BKM Bardejov
24.Feb.2019 BKM Bardejov - SSK Zilina - Budatin (J)
10.Feb.2019 BO Spartak Myjava (J) - BKM Bardejov
9.Feb.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BKM Bardejov
27.)an.2019 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
26.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BKM Bardejov
13.Jan.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
12.Jan.2019 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice
9.Dec.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov
8.Dec.2018 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok
28.Nov.2018 BKM Bardejov - Young Angels U17 Kosice (J)
25.Nov.2018 BKM Bardejov - ZBK RozRava (J)
24.Nov.2018 ZBK Roznava (J) - BKM Bardejov
21.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice (J) - BKM Bardejov
10.Nov.2018 BAM Poprad ()) - BKM Bardejov
17.0kt.2018 BKM Bardejov - Young Angels U19 Kosice (J)

SPOLU Pocet zapasov 17

Vysledok
54 -73
66 - 40
49 - 47
53 - 65
77 - 54
56 - 74
81 -39
56 - 53
82-54
80 - 38
50 - 67
56 - 73
95-43
66 - 70
64 - 28
66 - 35
33-90

11
16
5
11
11
9
10
3
10
11
9
15
16
13
15
16

15

196

Sk S2 'S3
S EE S
0-0 1-20-0
0% 50% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
1-1 2-40-0
100% 50% 0%
0-0 1-20-0
0% 50% 0%
0-1 0-40-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-10-0
0% 0% 0%
0-0 1-20-0
0% 50% 0%
1-2 3-40-0
50% 75% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
1-1 0-00-0
100% 0% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%

368190011252 2

50% 42% 0%

Sc TH
il I Nl S
1-2 0-0
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
3-5 0-0
60% 0%
1-2 2-2
50% 100%
0-5 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
4-6 0-0
67% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
44% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2

© O N © O N O © © © o © a &6 ©O O N

4

1

0.4

0.8
6.8
1.6
-1.6

-0.8

2.8

10.4

3118 4 0148 24
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Pekarova Livia - 29.Nov.1998 - licencia - 46043
Spolu
11 - odohratych zapasov 354 - odohratych minut 112 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  32.2 - min(t na zapas 14 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 3 - domacich zdpasov 10.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky
11 - odohratych zapasov 354 - odohratych minut 112 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 32.2 - minGt na zdpas 14 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 10.2 - bodov na zapas

13 27 16 53 11 42 40 122 21 32

0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov
BKM Bardejov - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas L,ISkc L',SZC L,lsac
6.Apr.2019 S5K Zilina - Budatin ()) - BKM Bardejov 67 - 62 40 27;0 00[%4 110b°1A7
2.Mar.2019 BK Slovan Bratislava (J) - BKM Bardejov 66 - 40 30 %002 %00/50 00;%2
24.Feb.2019 BKM Bardejov - $3K Zilina - Budatin () a9-47 31 Q2 13 25
10.Feb.2019 BO Spartak Myjava (J) - BKM Bardejov 53-65 32 9.0 1op 052
9.Feb.2019 BK ASK Slvia Trava (J) - BKM Bardejov 77-54 34 350 13 24
27.Jan.2019 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 56-74 35 1200‘%& 120;)3/0 ggfyz
26.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BKM Bardejov 81-39 36 OOZ%,O 32'7}/01 4210‘V50
10.Nov.2018 BAM Poprad () - BKM Bardejov 66-35 24 5.2 138 04
28.0kt.2018 SKBD Spisské Nové Ves (J) - BKM Bardejov 51-56 34 0.2 2.0 1.3
27.0kt.2018 BKM Bardejov - SKBD Spiéska Nova Ves ()) 52-56 31 270 250 Qo
13.0kt.2018 Young Angels U19 Kogice (J) - BKM Bardejov 88-39 27 22 1.2 1.4

SPOLU Pocet zapasov 11 354 48% 30% 26%

Sc
il
3-8
38%
3-11
27%
3-10
30%
1-6
17%
5-14
36%
6-11
55%
5-16
31%
2-14
14%
3-10
30%
5-14
36%
4-8
50%

33%

TH
0 ¢
6-10
60%
2-4
50%
1-2
50%
6-8
75%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%

66%

Bo F+ Du

13 9 1

14 3 2
14 1 0
12 2 2
4 2 2
8 1 0
10 0 1
12 4 0

Do ZL AS BS SL F-

HP

134

5.5
8.4

8.9
8.9

112 32 10 11 36 28 0 24 22 99
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Pekarova Miroslava - 8.Nov.2000 - licencia - 43926
Spolu

14 - odohratych zapasov 401 - odohratych minut 80 - bodov
4 - vyhratych zapasov  28.6 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky
14 - odohratych zapasov 401 - odohratych minut 80 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 28.6 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
27.Apr.2019 BKM Bardejov - BK Slovan Bratislava (J) 54 -73 26
6.Apr.2019 SSK Zilina - Budatin (J) - BKM Bardejov 67 - 62 20
24.Mar.2019 BKM Bardejov - BK ASK Slavia Trnava ()) 42 -46 30
23.Mar.2019 BKM Bardejov - BO Spartak Myjava (J) 71-68 35
2.Mar.2019 BK Slovan Bratislava ()) - BKM Bardejov 66 - 40 29
24.Feb.2019 BKM Bardejov - 55K Zilina - Budatin (J) 49 - 47 20
10.Feb.2019 BO Spartak Myjava ()) - BKM Bardejov 53-65 33
9.Feb.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BKM Bardejov 77 - 54 40
13.Jan.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov 56 -53 32
12.)an.2019 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice 82-54 30
9.Dec.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov 80-38 26
8.Dec.2018 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 50-67 16
7.0kt.2018 BKM Bardejov - BK EILAT PU PresSov 54-74 32
6.0kt.2018 BK EILAT PU Presov - BKM Bardejov 52-33 32

SPOLU Pocet zapasov 14 401

Sk | S2
i IE i E
1-1 2-4
100% 50%
0-0 1-3
0% 33%
0-1 0-3
0% 0%
1-1 1-3
100% 33%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-2
0% 0%
3-4 2-4
75% 50%
0-0 0-2
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
1-2 2-6
50% 33%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
2-3 0-1
67% 0%
0-0 0-0
0% 0%

Ulc
1-2
50%
2-2
100%
0-2
0%
1-2
50%

91493112543099815

64% 29%

S3 Sc
i 1= i E
1-1 4-6
100% 67%
1-5 2-8
20% 25%
1-4 1-8
25% 13%
0-3 2-7
0% 29%
1-2 2-4
50% 50%
1-6 1-8
17% 13%
0-3 5-11
0% 45%
1-3 1-5
33% 20%
0-4 0-6
0% 0%
2-5 5-13
40% 38%
o6 | aled!
25% 25%
1-2 2-3
50% 67%
0-4 2-8
0% 25%
2-8 2-8
25% 25%
22% 30%

53%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

10 2
7 4
3 2
5 4

12 2

3
5
5 2
6

1

1

4

3

3
4

HP

15.7

2.4
1.7
4.3
1.5
10.8
4.2
2.2
12.8
8.2
4.6
4.5

5.3

80 24 7 29 4127 2 26 36 95
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Puzderova Vanessa - 18.Dec.2001 - licencia - 50858
Spolu
26 - odohratych zapasov 812 - odohratych minut 278 - bodov
8 - vyhratych zapasov  31.2 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zépase
18 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 10.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky
26 - odohratych zapasov 812 - odohratych mindt 278 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 31.2 - minlUt na zdpas 17 - najviac bodov v zdpase
18 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 10.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Z&pas Vysledok Cas
27.Apr.2019 BKM Bardejov - BK Slovan Bratislava (J) 54 -73 24
6.Apr.2019 SSK Zilina - Budatin (J) - BKM Bardejov 67 - 62 40
24.Mar.2019 BKM Bardejov - BK ASK Slavia Trnava ()) 42 - 46 26
23.Mar.2019 BKM Bardejov - BO Spartak Myjava (J) 71-68 32
2.Mar.2019 BK Slovan Bratislava ()) - BKM Bardejov 66 - 40 24
24.Feb.2019 BKM Bardejov - SSK Zilina - Budatin ()) 49 - 47 26
10.Feb.2019 BO Spartak Myjava ()) - BKM Bardejov 53-65 40
9.Feb.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BKM Bardejov 77 -54 32
27.Jan.2019 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 56 -74 37
26.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BKM Bardejov 81-39 37
13.Jan.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov 56 -53 38
12.Jan.2019 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice 82-54 30
9.Dec.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov 80-38 38
8.Dec.2018 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 50-67 29
28.Nov.2018 BKM Bardejov - Young Angels U17 Kosice ()) 56-73 26
25.Nov.2018 BKM Bardejov - ZBK RozRava (J) 95-43 27
24.Nov.2018 ZBK RoZnava (]) - BKM Bardejov 66 -70 30
21.Nov.2018 Young Angels U17 KoSice (J) - BKM Bardejov 64 - 28 31

3-4
75%
3-6
50%
2-4

50%
5-7
71%
2-5
40%
3-5
60%
3-7
43%
5-7
71%
5-6
83%
2-5

40%
1-2
50%
2-3
67%
1-3
33%
4-6
67%
4-9
44%
3-6
50%
5-8
63%
0-4

0%

S2
a4 ¢
2-6
33%
3-9
33%
1-6
17%
2-6
33%
0-2
0%
1-6
17%
1-5
20%
0-4
0%
0-7
0%
1-6
17%
5-8
63%
3-9
33%
1-11
9%
3-7
43%
1-3
33%
3-8
38%
2-4
50%
1-7
14%

S3
uc
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

Sc
] 4
5-11
45%
6-15
40%
3-10
30%
7-13
54%
2-7
29%
4-12
33%
4-12
33%
5-11
45%
5-14
36%
3-11
27%
6-10
60%
5-12
42%
2-14
14%
7-14
50%
5-12
42%
6-14
43%
7-12
58%
1-13
8%

TH
il G

0-0
0%
5-8
63%
4-6
67%
2-4
50%
1-2
50%
2-4
50%
3-4
75%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
3-5
60%
=2
50%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
3-4
75%

Bo F+ Du

10 2 1
17 5 4
10 3 1
16 3 3
5 1 2
10 3 4
11 2 1
11 5 2
12 3 4
6 1 3
15 4 5
11 3 1
6 1 3
14 1 2
11 1 4
12 0 2
16 2 3
5 31

Do

11

ZL AS BS SL

F-

HP

9.6

12.5
18.6
7.1
13.7
12.3
14.3

15.2

14.7
18.7

21
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11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BKM Bardejov - BAM Poprad ()
BAM Poprad (J) - BKM Bardejov
SKBD Spisska Nova Ves (J) - BKM Bardejov
BKM Bardejov - SKBD Spisska Nova Ves (J)
BKM Bardejov - Young Angels U19 Kosice (J)
Young Angels U19 Kosice (J) - BKM Bardejov
BKM Bardejov - BK EILAT PU Presov

BK EILAT PU PreSov - BKM Bardejov

Pocet zapasov 26

61 - 56
66 - 35
51 - 56
52 - 56
33-90
88 -39
54 -74
52-33

28
25
34
32
28
28
34

36

812

6- 10
60%
1-3
33%
4-8
50%
3-5
60%
1-2
50%
1-2
50%
4-5
80%
P
40%

75137 42 163 1 14 118 314 41 72

55%

0-4
0%
1-10
10%
2-4
50%
2-6
33%
1-6
17%
0-4
0%
3.7
43%
3-8
38%

26%

0-0
0%
0-0
0%
(0) =l
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%

7%

6-14
43%
2-13
15%
6-13
46%
6-13
46%
2-9
22%
1-8
13%
7-13
54%
5-14
36%

38%

0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
4-9
44%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
2-4
50%

57%

12
17
4
2
15

2

2

12 4 0

5

10

13.6
5.4
11.3
14.2
-2.3
4.4
16.5

10.6

278 64 60 157 65 36 0 61 55 319
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Ratvajska Martina - 5.Aug.1999 - licencia - 47152
Spolu
24 - odohratych zapasov 795 - odohratych mindt 210 - bodov
8 - vyhratych zapasov  33.1 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zépase
16 - prehratych zapasov 13 - domécich zédpasov 8.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky
24 - odohratych zapasov 795 - odohratych mindt 210 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 33.1 - minlt na zdpas 21 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
27.Apr.2019 BKM Bardejov - BK Slovan Bratislava (J) 54 -73 26
24.Mar.2019 BKM Bardejov - BK ASK Slavia Trnava (J) 42 - 46 32
23.Mar.2019 BKM Bardejov - BO Spartak Myjava (J) 71-68 35
2.Mar.2019 BK Slovan Bratislava (J) - BKM Bardejov 66 - 40 31
24.Feb.2019 BKM Bardejov - 55K Zilina - Budatin ()) 49 - 47 32
10.Feb.2019 BO Spartak Myjava (J) - BKM Bardejov 53-65 31
9.Feb.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BKM Bardejov 77 - 54 37
27.Jan.2019 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 56 -74 34
26.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BKM Bardejov 81-39 28
13.Jan.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov 56 -53 38
12.Jan.2019 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kogice 82-54 39
9.Dec.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov 80-38 35
8.Dec.2018 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 50 - 67 36
28.Nov.2018 BKM Bardejov - Young Angels U17 Kosice ()) 56 -73 40
25.Nov.2018 BKM Bardejov - ZBK Rozfiava (J) 95-43 25
24.Nov.2018 ZBK Rozfava (J) - BKM Bardejov 66 -70 33
21.Nov.2018 Young Angels U17 KoSice (J) - BKM Bardejov 64 - 28 35
11.Nov.2018 BKM Bardejov - BAM Poprad (J) 61 -56 34

C
3-3
100%
2-5
40%
4-6
67%
1-2
50%
1
100%
1-4
25%
3-7
43%
2-3
67%
3-3
100%
3-4
75%
8-8
100%
2-2
100%
0-2
0%
P
50%
3-5
60%
4-5
80%
1-3
33%
2-4
50%

S2

S3

il E

0-0
0%
0-1
0%
3-4
75%
0-4
0%
2-2

0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
(0) =l
0%
0-1

100% 0%

1-4
25%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-3
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%

Sc
il e
3-4
75%
2-7
29%
8-12
67%
1-7
14%
3-4
75%
2-8
25%
3-9
33%
3-6
50%
4-5
80%
3-5
60%
8-8
100%
4-7
57%
0-6
0%

1-3
33%
3-6
50%
5-10
50%
1-8
13%
2-5
40%

TH
il G
3-6
50%
1-2
50%
4-8
50%
0-0
0%
5-8
63%
3-7
43%
7-11
64%
3-3
100%
1-3
33%
8-12
67%
5-6
83%
2-3
67%
1-2
50%
7-7
100%
6-6
100%
6-10
60%
1-3
33%
3-9
33%

Bo

21

11

13

10

14

21
11

12
16

F+ Du Do
5 |3
6 2 4
6 0 3
0 2 4
7 1 1
5 |5 L
8 1 3
5 0 1
S S 2
9 1 2
6 0 2
78 i it
5 1 2
8 0 0
6 1 1
9 0 2
9 2 3
9 0 6

ZL AS BS SL
4 4 01
3 7 0 0
8 4 0 3
6 2 0 2
5 3 0 2
9 4 0 2
6 2 0 0
2 5 0 2
6 2 1 3
2 8 0 2
8 10 0 1
7 6 0 2
3 7 0 4
8 5 0 5
6 6 0 2
3 6 0 1
9 3 01
3 3 1 2

F-

HP

16.5
15.9
26.2
7.6
15.7
14.5
15.7
135
17.5
21.6
39.5

20.7

10

12.1
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28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

SKBD Spigska Nova Ves () - BKM Bardejov
BKM Bardejov - SKBD Spisska Nova Ves (J)
BKM Bardejov - Young Angels U19 KoSice (J)
Young Angels U19 KoSice (J) - BKM Bardejov
BKM Bardejov - BK EILAT PU PreSov

BK EILAT PU PreSov - BKM Bardejov

Pocet zapasov 24

51 - 56
52 - 56
33-90
88 - 39
54 - 74
52 - 33

33
33
29
30
33
36

795

2-4
50%
2-3
67%
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%

50 81 9 44 3 23 62 148 83 146

62%

0-0 0-3
0% 0%
0-4 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-5 0-1
0% 0%

20% 13%

2-7
29%
2-8
25%
0-1
0%
0-1
0%
2-5
40%
0-6
0%

42%

2-6
33%
2-6
33%
4-8
50%

3-10
30%

6- 10
60%
0-0

0%

57%

w & 0 O
vl
N
IS
~

10 6 1 6 4
0 6 2 7 7

14.4

11.6
6.4
5.6

17.2

11.2

210 146 30 66 138 113 2 55 80 378
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Stachurova Andrea - 20.Dec.1999 - licencia - 47360
Spolu
14 - odohratych zapasov 450 - odohratych minut 181 - bodov
6 - vyhratych zapasov  32.1 - min(t na zapas 23 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 12.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky
14 - odohratych zapasov 450 - odohratych minut 181 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 32.1 - minUt na zdpas 23 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 12.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BKM Bardejov - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u ¢ u C u C u C u ¢
27.Apr.2019 BKM Bardejov - BK Slovan Bratislava ()) 54-73 22 [on ere e e3e e 10 01 2 1 2 0 2 1 116

2-31|['5-97 =2 72147 o - 0
EN S N R e . 14 50 st ) o) 28 ol (131

23.Mar.2019 BKM Bardejov - BO Spartak Myjava () 71-68 41 250 130 00 aosd d3e 14 4 2 4 1506 4 14

24.Mar.2019 BKM Bardejov - BK ASK Slavia Trnava (J) 42 - 46

2.Mar.2019 BK Slovan Bratislava (J) - BKM Bardejov 66-40 22 Q.0 .4 Oc4 L9 24 4 1252101 1 38
13,an.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - BKM Bardejov 56-53 40 O.0 800 Jer sowl sgn 12 3 0 4 4 2 0 2 3145
12,Jan.2019 BKM Bardejov - TYDAM UPJ$ Kogice 82-54 34 7.5 310 2.5 1008 A-) 23 11 2 1 10 3 1187
9.Dec.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov 80-38 40 ;b0 Ot %l Gell foow 10 10 3 2306 2 73
28.Nov.2018 BKM Bardejov - Young Angels U17 Kosice (J) 56 - 73 37 %00/50 00;/03 flovso 32'301/03 éO"/E 9 1 3 2 3 2 0 8 5 28
25.Nov.2018 BKM Bardejov - ZBK Roziava ()) 95-43 26 350 o4 1.2 &0 3:3 16 2 2 2 1.8 1 1 0 244
24.Nov.2018 7BK Rozfiava (J) - BKM Bardejov 66-70 33 250 2.8 1.2 B°19 €21 23 6 1.4 2 404 2 18
21.Nov.2018 Young Angels U17 Kogice () - BKM Bardejov 64-28 33 350 00 o2 4l 2.0 14 5 135 004 2 78
11.Nov.2018 BKM Bardejov - BAM Poprad (J) 61-56 34 200 5o bor  es o 122 2 4 1 30 6 3 88
28.0kt.2018 8KBD Spiéska Nova Ves ()) - BKM Bardejov 51-56 33 22 2:3 1-3 '6-11 3-8 46 3 '35 5 6 2 0 2 4 196

60% 67% 33% 55% 38%

17.0kt.2018 BKM Bardejov - Young Angels U19 Kogice ()) 33-90 24 00 %% I Lol e 4 1 0113133 0

Y . 32 51 27 73 11 50 70 174 30 53
SPOLU Pocet zapasov 14 450 63% 37% 22% 40% 57% 181 31 18 46 31 37 2 50 31 165
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